SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

COORD CUR DE PG EM ENFERMAGEM

PORTARIA N° 2331/2024

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM, no uso das atribuições

que lhe confere o Regimento Geral da Universidade e a Instrução Normativa GR/FURG nº 1/2021, de

27 de dezembro de 2021,

Art. 1º Instituir Banca Examinadora de Sessão Pública de Apresentação e Sustentação de Dissertação

de Mestrado em Enfermagem – Área de Concentração: Enfermagem e Saúde, da mestranda

MARHESCA CAROLYNE DE MIRANDA BARROS GOMES, intitulado: “PROTOCOLO PARA DETECÇÃO

PRECOCE DE DETERIORAÇÃO CLÍNICA EM UMA UNIDADE DE CLÍNICA MÉDICA: PESQUISA

CONVERGENTE-ASSISTENCIAL”, sob orientação da Profa. Dra. ROSEMARY SILVA DA SILVEIRA e

coorientação da Profa. Dra. SIMONI SARAIVA BORDIGNON.

Art. 2º Designar os (as) professores (as) doutores (as) ROSEMARY SILVA DA SILVEIRA, SIMONI

SARAIVA BORDIGNON, JAMILA GERI TOMACHEWSKI BARLEM, LÍVIA KARLA SALES DIAS, EMANUELLI

MANCIO FERREIRA DA LUZ, LAURELIZE PEREIRA ROCHA E RAQUEL VILANOVA ARAÚJO, para, sob a

presidência da primeira, compor a banca referida no artigo anterior.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Em 30 de setembro de 2024.

Referência: Caso responda este documento Portaria, indicar o Processo nº 23116.003393/2024-97 SEI nº 0282277

RESOLVE:

Jamila Geri Tomaschewski Barlem
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

Portaria 2331 Portaria - Sustentação de Mestrado - Marhesca Gome (0282277)         SEI 23116.003393/2024-97 / pg. 1

	Portaria 2331 Portaria - Sustentação de Mestrado - Marhesca Gome (0282277)